UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật

của UBND huyện quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn

của Văn phòng HĐND&UBND huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015 và Luật số

47/2019/QH14, ngày 22/11/2019 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương;

 Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04/4/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày

14/9/2020 của Chính phủ);

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy

định về tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành

phố thuộc tỉnh (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày

14/9/2020 của Chính phủ);

 Căn cứ Thông tư số 01/2022/TTVPCP ngày 02/5/2022 của Văn phòng

Chính phủ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng UBND

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Tờ trình số

27/TTr-VP, ngày 06/02/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định quy phạm pháp luật của UBND

huyện về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng

HĐND&UBND huyện, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Ngô Minh Cảnh, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Tổ

trưởng;

2. Bà Vũ Thị Thúy Hằng, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện –

Tổ Phó;

Các thành viên gồm:

3. Ông Nguyễn Đức Long - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

4. Ông Phan Thanh Tùng - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

5. Ông Nguyễn Thanh Dương - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

6. Ông Nguyễn Thái Sơn - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

7. Ông Lưu Phương Bình - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

8. Bà Nguyễn Thị Thanh Vân - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

9. Bà Phan Thị Ánh Tuyết - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

10. Bà Đinh Thị Tố Nga - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

11. Bà Nguyễn Thị Ngọc Hoa - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

12. Bà Lê Thị Hòa - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

13. Bà Trần Thị Thanh Bình – Cán sự Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Điều 2. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ:

- Tham mưu UBND huyện xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật của

UBND huyện về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Văn phòng

HĐND&UBND huyện đảm bảo đúng trình tự, thủ tục xây dựng văn bản QPPL

theo quy định.

- Kinh phí thực hiện: Theo quy định hiện hành.

- Tổ soạn thảo tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành,

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,VP(ThD).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-07T09:07:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ngô Minh Cảnh<canhnm@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-07T10:39:52+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-07T16:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-07T16:14:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-07T16:14:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-02-07T16:15:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!